
Frå vedtektene: 
«Barnehageår er rekna frå 1.08. til 30.06. året etter. 
Barnehagane er stengde 5 vekedagar i løpet av barnehageåret i samband med planleggingsdagar. 
Planleggingsdagane vert sett inn i barnehageruta og årsplanen til barnehagen. f) Barnehagane er stengte jul- og 
nyttårsaftan, onsdag før påske stenger barnehagane kl. 12. 
Éin av dei kommunale barnehagane har ope 14 dagar i sommarferien og i høgtider. For å halde ope i ferien og 
høgtider er det krav om bindande påmelding for minst fem born. Born med plass i dei feriestengte barnehagane må 
byte barnehage i desse periodane». 

Barnehagerute for kommunale barnehagar 
Barnehageåret 2026/2027 

År/Månad Merknad 

2026 
August Nytt barnehageår startar måndag 3. august 

Planleggingsdag torsdag 13. august og fredag 14. august 
Barnehagane er stengt på planleggingsdagane 

September 

Oktober Barnehagane er ope i haustferien veke 41 (måndag 5. – fredag 9. oktober) 

November Planleggingsdag 13. november 
Barnehagane er stengt på planleggingsdagen 

Desember Onsdag 23. desember siste dag før jul, vanleg opningstid. 
Jul 2026: 
Bigset barnehage er stengt arbeidsdagane i romjula (28 – 30. desember). Barn som har 
behov for plass i romjula får dette ved Syverplassen barnehage, skjema for påmelding i Vigilo 

2027 
Januar Først dag i barnehagen etter jul: måndag 4. januar 

Februar Planleggingsdag fredag 12. februar. 
Barnehagane er stengt på planleggingsdagen 
Barnehagane har ope i vinterferien veke 8 (22 - 26. februar) 

Mars Påska 2027: 
Syverplassen barnehage er stengt arbeidsdagane i påskeveka (22 – 29. mars). Barn som har 
behov for plass i påskeveka får dette ved Bigset barnehage, skjema for påmelding i Vigilo 
Første dag etter påske: tysdag 30.mars 

April 

Mai Planleggingsdag fredag 7. mai. Barnehagen er stengt planleggingsdagen 

Juni 

Juli Barnehagane er stengt i veke 29 og 30 (to siste vekene i Juli) 
Sommarope 2027 
Syverplassen barnehage er stengt i veke 27 og 28. Barn som har behov for plass i veke 27 og 
28 får dette ved Bigset barnehage, skjema for påmelding i Vigilo. 

August Siste dag for barna dette barnehageåret er fredag 30. juli 
Nytt barnehageår startar måndag 2. august 


